huyện Quế Sơn đạt chuẩn quốc gia, đảm bảo yêu cầu dạy và học của giáo viên và 
học sinh nhà trường.

4. Cấp quyết định chủ trương đầu tư dự án: Hội đồng nhân dân tỉnh.
5. Cấp quyết định đầu tư dự án: Uỷ ban nhân dân tỉnh.
6. Địa điểm thực hiện dự án: Thị trấn Đông Phú, huyện Quế Sơn, tỉnh 

Quảng Nam.
7. Tổng mức đầu tư: 59.869.000.000 đồng (Năm mươi chín tỷ, tám trăm sáu 

mươi chín triệu đồng).
8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh.
9. Thời gian đầu tư thực hiện dự án: Năm 2021 - 2023.
10. Hình thức đầu tư của dự án: Đầu tư công.
II. Ý KIẾN THẨM ĐỊNH CỦA CÁC ĐƠN VỊ PHỐI HỢP: 

Ý kiến thẩm định của Sở Xây dựng tại Công văn số 1415/SXD-VP ngày